
平成 29年 6月吉日 

同志社陸友会 

会長 宮川 勝也 

 

 

同志社陸友会 DCゴールドカード ご入会について 

拝啓 皆様に於かれましては、益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は同志社陸友会の活動にご支援を賜わり御礼申し上げます。 

敬具 

           

 会員の皆様に、同志社陸友会 DC ゴールドカードのご入会について案内させていただき

ます。同志社陸友会のロゴマークを表示した会員様だけのカードとなります。年会費は無料

です。陸友会費・朝原基金については、ご本人様が「年会費・朝原基金 自動引落依頼書」

を発行後、自動引落致します。 

 

 

ご入会の流れ 

① 同封しました「ＤＣカード入会申込書」に記入の上、京都クレジットサービス㈱に郵送

をお願いします。         

② 「同志社陸友会 DC ゴールドカード」が京都クレジットサービス㈱から郵送されます。 

③ 別紙「同志社陸友会費・朝原基金納入のお願い」の「年会費・朝原基金 自動引落依頼

書」をご記入の上、ご返送をお願いします。     

  

※平成 30 年度同志社陸友会費については、「年会費・朝原基金 自動引落依頼書」に基づ

き、平成 30年 7月に自動引落を致します。なお、入会された場合は手数料として 1,000円

が、またご利用金額の 0.2％がインセンティブとして同志社陸友会に振込まれます。 

 

 

 

問い合わせについては、増田泰彦までご連絡をお願いします。    

TEL：090-9748-3502      

E-MAIL：doushisharikuyuukai@gmail.com 

 

 

以上 

 

mailto:doushisharikuyuukai@gmail.com


平成 29年 6月吉日 

同志社陸友会 

会長 宮川 勝也 

 

同志社陸友会費・朝原基金納入のお願い 

拝啓 皆様に於かれましては、益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は同志社陸友会の活動にご支援を賜わり御礼申し上げます。 

敬具 

 

同志社陸友会費・朝原基金につきまして、納入をお願いします。（いずれも 1口 5千円か

ら請け賜っております。陸友会費につきましては卒業１０年以上の方は 2 口以上をお願い

します。）納入に際しましては、ＤＣカードの自動引落しとなりますが、ご本人の意思確認

が必要となりますので、ご希望される方は、「年会費・朝原基金 自動引落依頼書」にご記

入の上、下記の連絡先までメールか FAXでお送り下さい。メールでお送りになる際は、自

動引落依頼書の部分を写真に撮っていただきメールに添付してください。 

 

E-MAIL：doushisharikuyuukai@gmail.com 

FAX：03-5300-0670 

 

 

年会費・朝原基金（海外遠征補助）自動引落依頼書 

 

平成    年    月    日 

陸友会 年会費 

 

1口（5千円） 

 

2口以上           円 

 

朝原基金（海外遠征補助） 

 

1口（5千円） 

 

2口以上           円

上記金額を平成    年度以降、 継続して引落としを希望します。  

       

ご  氏  名                     （昭和・平成     年卒） 

 

カード番号（16桁）                                 

 

有  効  期  限       年      月 

mailto:doushisharikuyuukai@gmail.com

